МШ1СТЭРСТВА ЭНЕРГЕТЫК1
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

д з я р ж а Ун а е  ВЫТВОРЧАЕ
АБ’ЯДНАННЕ ЭЛЕКТРАЭНЕРГЕТЫК1

«БЕЛЭНЕРГА»
(ДВА «БЕЛЭНЕРГА»)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКИ

«БЕЛЭНЕРГО»
(ГПО «БЕЛЭНЕРГО»)

УСТАНОВА АДУКАЦЫ1
«М1НСК1ДЗЯЕЖАУНЫ

ЭНЕРГЕТЪГЧНЫ КАЛЕДЖ»

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«М ИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ЗАГАД ПРИКАЗ

О стоимости платных
физкультурно-оздоровительных
услуг населению

ПРИКА ЗЫ ВАЮ :

1. Установить с 1 апреля 2022 года стоимость на следующие платные
физкультурно-оздоровительные услуги населению :

1.1. один час занятий в игровом зале (в количестве 20 человек ) - 50,60
рублей;

1.2. один час занятий в тренажерном зале (в количестве 15 человек ) -
45,92 рубля;

1.3. один час занятий 1 человека в тренажерном зале - 3,06 рублей;
1.4. абонемент на одного человека в тренажерном зале (8 занятий) -

24,48 рублей;
1.5. один час занятий в гимнастическом зале (в количестве 15 человек )

- 33,38 рублей;
1.6. один час занятий 1 человека в гимнастическом зале - 2,23 рубль;
1.7. абонемент на одного человека в гимнастическом зале (8 занятий) -

17,84 рублей;
2.Приказ от 30.09.2021 №230 «О стоимости платных физкультурно-

оздоровительных услуг населению» признать утратившим силу с 01.04.2022 г.

П Р Е Й С К У Р А Н Т
цен на физкультурно-оздоровительные услуги населению

Вводится с 01 апреля 2022 года

№
п/п

Наименование
товара ( работ, услуг )

Ед.изм . Цена без
НДС, руб.

НДС 20%,
руб.

Цена с
НДС, руб.

Оказание платных услуг населению по проведению спортивных игр и занятий

1 Игровой зал 1 час/20 чел. 42,17 8,43 50,60

2 Тренажёрный зал 1час/15чел. 38,27 7,65 45,92

2.1 один час занятий одного человека 1 час /1  чел. 2,55 0,51 3,06

2.2
абонемент на одного человека
( 8 зан яти й ) 8 час. /1  чел. 20,40 4,08 24,48

3 Гимнастический зал 1час/15чел. 27,82 5,56 33,38

3.1 один час занятий одного человека 1 час / 1 чел. 1,86 0,37 2,23

3.2
абонемент на одного человека
( 8 занятий ) 8 час. / 1 чел. 14,87 2,97 17,84